ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №40/1-Сд
К СОГЛАШЕНИЮ №40-Сд ОТ 19 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

«03»   04    2019 года
[bookmark: _GoBack]
Администрация Усть-Кудинского муниципального образования,    входящего в состав Иркутского районного муниципального образования, именуемая в дальнейшем «Сторона 1», в лице главы Усть-Кудинского муниципального образования Распутина Максима Сергеевича,     действующего на основании Устава Усть-Кудинского муниципального образования, с одной стороны, и администрация Иркутского районного     муниципального образования, именуемая в дальнейшем «Сторона 2», в лице Мэра Иркутского района Фролова Леонида Петровича, действующего на основании Устава Иркутского районного муниципального образования,                    с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем.
1. Раздел 1. «ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ» дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Уполномоченным структурным подразделением администрации Иркутского районного муниципального образования по осуществлению переданных полномочий является Комитет по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского районного муниципального образования (далее – КУМИ Иркутского района).».
2. В разделе 9. «РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН» в реквизитах Стороны 2 расчетный счет администрации Иркутского районного муниципального образования заменить с «40101810900000010001»                              на «40101810250048010001».
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

9.	РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Сторона 1
	Сторона 2

	Глава Усть-Кудинского муниципального образования

Подпись/____________/М.С. Распутин
м.п.
	Мэр Иркутского района

Подпись/_____________/ Л. П. Фролов
м.п.